
令和５年６月吉日 
お 客 様 各 位 
 

川 口 信 用 金 庫 
 
 

「振込依頼書」のインボイス対応について 

 
 

平素は当金庫業務に関しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 
令和５年１０月１日よりインボイス制度（適格請求書等保存方式）が導入されます。 

 
このため現在、ご利用頂いている「振込依頼書」登録番号：Ｔ5030005012140 の 
 
表示のない「振込依頼書」については、９月末までのご利用となります。 
 

    
敬 具 

 
 
 
 
 
 
 

 

※ご不明な点は、窓口へお問い合わせ下さい。 


